DIÁRIO OFICIAL Nº 35.792  19Segunda-feira, 22 DE ABRIL DE 2024

ORIGEM: 7º CRS, DESTINO: BREVES
PERÍODO: DE 22/04/2024 A 27/04/2024
MATRÍCULA / NOME / CPF
5960025/1 / GILBERTO DO ROSÁRIO SERRA / 775.896.882-15
OBJETIVO Participar da Oficina Regional do Planejamento Estratégico de
Longo Prazo do
Estado do Pará – PARÁ 2050.
DIRETOR DO 7º CRS/SESPA: VALDINEI SILVA TEIXEIRA JÚNIOR

Protocolo: 1064787

.

.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
PÚBLICA -  9ª REGIONAL

.

.

.

ERRATA
.

ERRATA DE DIÁRIA.
Portaria Nº19 de 06 de Março de 2024, Diário Oficial nº 35.737 de
07 de Março de 2024
 Protocolo: 1048154
Servidor:
Juraci Lopes da Silva.
Onde se lê:
Fundamento Legal: DECRETO N° 2819 DE 06 SETEMBRO DE 1994.
Leia-se:
Fundamento Legal: DECRETO N° 3.792 de 22 de Março de 2024, publicado
no DOE n° 35.757 de 25/03/2024.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Aline Nair Liberal Cunha.

Protocolo: 1064729
ERRATA DE DIÁRIA.
Portaria Nº18 de 06 de Março de 2024, Diário Oficial nº 35.737 de
07 de Março de 2024
Protocolo:1048152
Servidora:
Odeize Oliveira Feio.
Onde se lê:
Fundamento Legal: DECRETO N° 2819 DE 06 SETEMBRO DE 1994.
Leia-se:
Fundamento Legal: DECRETO N° 3.792 de 22 de Março de 2024, publicado
no DOE n° 35.757 de 25/03/2024.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Aline Nair Liberal Cunha.

Protocolo: 1064734
ERRATA DE DIÁRIA.
PORTARIA Nº 23 de 08 de Março de 2024, Diário Oficial nº 35.740
de 11 de Março de 2024
 Protocolo:1049409
Servidor:Juraci Lopes da Silva.
Onde se lê:Fundamento Legal: DECRETO N° 2819 DE 06 SETEMBRO DE 1994.
Leia-se: Fundamento Legal: DECRETO N° 3.792 de 22 de Março de 2024,
publicado no DOE n° 35.757 de 25/03/2024.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Aline Nair Liberal Cunha.

Protocolo: 1064504
ERRATA DE DIÁRIA.
PORTARIA Nº 24 de 08 de Março de 2024, Diário Oficial nº 35.740
de 11 de Março de 2024
Protocolo:1049403
Servidor:Arilana de Jesus Carretilha.
Onde se lê:Fundamento Legal: DECRETO N° 2819 DE 06 SETEMBRO DE
1994.
Leia-se: Fundamento Legal: DECRETO N° 3.792 de 22 de Março de 2024,
publicado no DOE n° 35.757 de 25/03/2024.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Aline Nair Liberal Cunha.

Protocolo: 1064506
ERRATA DE DIÁRIA.
Portaria Nº68 de 11 de Abril de 2024, Diário Oficial nº 35.783 de de
15 de Abril de 2024 Protocolo: 1061818.
Servidora: Odeize Oliveira Feio
Onde se lê.Fundamento Legal: DECRETO N° 2819 DE 06 SETEMBRO DE 1994.
Leia-se. Fundamento Legal: DECRETO N° 3.792 de 22 de Março de 2024,
publicado no DOE n° 35.757 de 25/03/2024.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Aline Nair Liberal Cunha.
Diretora do 9° Centro Regional de Saúde

Protocolo: 1064452

.

.

DIÁRIA
.

DIÁRIAS
PORTARIA Nº 84 de 19 de Abril de 2024
Fundamento Legal: DECRETO N° 3.792 de 22 de Março de 2024, publicado
no DOE n° 35.757 de 25/03/2024.
Objetivo: Acompanhar, monitorar e assessorar a equipe municipal no pro-

cesso de trabalho do Macroplanejamento de Vacinação de Alta Qualidade
no referido município.
Origem: Santarém/ PA- Brasil.Destino: Aveiro/ PA – Brasil.
Período: 13/05/2024 a 17/05/2024 / N° de Diária:4,5 (quatro diárias e meia).
Valor unitário: R$ 308,84.
Valor Total para cada servidor: R$1.389,78
Servidores:Valdeci Mendes da Costa
CPF: 801.214.032-20
Matricula: 57191658
Cargo: Técnico de Enfermagem
Lotação: 9ºCRS
Maria do Carmo Amorim Sousa.
CPF: 387.773.392-15
Matricula: 5901206/1
Cargo: Técnico de Enfermagem
Lotação:9ºcrs
Ordenador: Aline Nair Liberal Cunha

Protocolo: 1064639
ERRATA DE DIÁRIA.
Portaria Nº36 de 19 Março de 2024, Diário Oficial nº 35.751 de 20
de Março de 2024
Protocolo: 1053154
Servidor:
Josie Giceli da Silva Vieira
Mariete Pereira da Costa
Onde se lê.
Fundamento Legal: DECRETO N° 2819 DE 06 SETEMBRO DE 1994.
Leia-se.
DECRETO N° 3.792 de 22 de Março de 2024, publicado no DOE n° 35.757
de 25/03/2024.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Aline Nair Liberal Cunha.
Diretora do 9° Centro Regional de Saúde

Protocolo: 1064559

.

.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
PÚBLICA -  12ª REGIONAL

.

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 009 de 19 de Abril de 2024
Nome: Erilei Santos Lopes.
Matrícula/Siape: 112631-1.
Cargo: Agente de Portaria.
Lotação: 12º Centro Regional de Saúde / SESPA.
Triênio: 13.08.2007 a 12.08.2010.
Período: 03.06.2024 a 02.07.2024.
Nº de dias: 30 (trinta) dias.
Ordenador de Despesas: Alex José de Aquino Santiago.

Protocolo: 1064482
PORTARIA Nº 010 de 19 de Abril de 2024
Nome: Erilei Santos Lopes.
Matrícula/Siape: 112631-1.
Cargo: Agente de Portaria.
Lotação: 12º Centro Regional de Saúde / SESPA.
Triênio: 13.08.2010 a 12.08.2013.
Período: 03.07.2024 a 31.08.2024.
Nº de dias: 60 (sessenta) dias.
Ordenador de Despesas: Alex José de Aquino Santiago.

Protocolo: 1064486

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 224 de 19 de Abril de 2024
Nome: Armando Vieira do Nascimento.
Cargo: Agente de Saúde Pública.
Matrícula/Siape: 0504616.
CPF: 146.604.582-53.
Período: 24.04.2024.
Nº de Diárias: 1/2 (meia).
Origem: Conceição do Araguaia.
Destino: Redenção.
Objetivo: Tratar de assuntos administrativos inerentes ao 12ºCRS/SESPA/
ENDEMIAS.
Ordenador de Despesas: Alex José de Aquino Santiago.

Protocolo: 1064726